Генеральному директору

                                                     ООО "Альфа"

                                                     П.П. Петрову

ЗАЯВЛЕНИЕ

10.03.2017 №12
Об отпуске с последующим увольнением

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 20 марта 2017 г. продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

Начальник отдела продаж              Иванов                    И.И. Иванов